Duomeny lapai
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IKIMTECH

Kimtech™ Wettask™ laboratoriniai ranksluosciai, Tipas: K

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 089244 K
GTIN 5033848037360
Produkty klasé 08T
Aprasymas

Modelis:

Kimtech™ laboratoriné Sluosté jautriems stiklo jrenginiams, instrumentams ir pavirSiams valyti.

Techninis aprasymas

Gamintojo pavadinimas
Komplekto sudétis
Sluoksniai

Plotis

llgis

Produkto rasis

Science laboratorijos Sluostés
200
2
200 mm
205 mm

Popierinés valymo Sluostés
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